中 国 宇 航 学 会

中 国 力 学 学 会

中 国 航 空 学 会

中 国 复 合 材 料 学 会

关于举办第二十二届全国复合材料学术会议的通知

（第一轮）

各有关单位、参会代表：

由中国宇航学会、中国力学学会、中国复合材料学会、

中国航空学会联合主办的第二十二届全国复合材料学术会

议（National Conference on Composite Materials，NCCM-22）

将于 2023 年 11 月 5 日—7 日在浙江省绍兴诸暨市召开。为

方便参会，现将有关事宜通知如下：

一、时间地点

时间：2023 年 11 月 5 日—7 日（周日至周二）

地点：诸暨和瑞温德姆酒店（陶朱街道艮塔西路 117 号）

二、会议内容

全国复合材料学术会议是目前国内历史最悠久、最具传

承性的复合材料行业盛会，每两年举办一次。本届会议围绕

“复合材料：创新、自主、引领”这一主题，组织主旨报告、

技术分组交流、行业展览等多种活动，旨在通过搭建复合材

料领域沟通平台，交流复合材料领域发展的最新动向，推动

复合材料领域的学科繁荣、技术创新与产业发展。

三、会议日程

论坛简要日程如下，最终议程安排以会议手册为准。

日期 时间 内容

11 月 5 日 下午 报到

11 月 6 日

上午
大会开幕式

主旨报告

下午 主旨报告

全天 行业展览

11 月 7 日 上午

技术分组交流 1

技术分组交流 2

行业展览

四、注册签到

会议统一采取在线注册，可一站式享受会议缴费、发票

开具、论文查询等功能，注册网址及费用如下：

https://hy.htgjjl.com/8593/cn

注册现场凭身份证办理签到、入场确认，学生代表须出

示有效学生证件。

10 月 15 日（含）前 10 月 16 日后

普通代表 2800 元/人 3000 元/人

学生代表 2200 元/人 2400 元/人

https://hy.htgjjl.com/8593/cn